

استاندار کرمان:

صدور ۴ هزار مگاوات مجوز اجرای نیروگاه‌های خورشیدی در استان کرمان



استاندار کرمان گفت: تاکنون نزدیک به ۴ هزار مگاوات مجوز اجرای نیروگاه‌های خورشیدی در استان صادر شده است. به گزارش تسنیم، محمدعلی طالبی، استاندار کرمان در جمع خبرنگاران درباره اقدامات استان در راستای تحقق شعار سال T اظهار کرد: نخستین جلسه کاری سال جاری به برنامه‌ریزی برای تحقق شعار سال اختصاص یافت و پس از تعیین مهلتی یک‌ماهه برای دریافت پیشنهادهای دستگاه‌ها، برنامه عملیاتی استان کرمان با همکاری دستگاه‌های مختلف تدوین و هم‌اکنون در حال اجراست.

وی همچنین با اشاره به شهدای جنگ ۴۴ روزه رمضان در استان کرمان گفت: نزدیک به ۲۰ شهید در استان به شهادت رسیدند و تعدادی دیگر از شهدای کرمانی نیز از سایر استان‌ها به کرمان منتقل شدند. ش

به گفته استاندار کرمان، بازدید از خانواده‌های شهدا و رسیدگی به مسائل آنان با همکاری بنیاد شهید، سپاه و دستگاه‌های مسئول انجام شده و این روند همچنان ادامه دارد و برنامه‌های متنوعی برای پاسداشت مقام شهدا و رسیدگی به مسائل خانواده‌های آنان در دستور کار قرار دارد.

وی درباره تجمعات شبانه در ایام جنگ در استان کرمان نیز اظهار داشت: کرمان از جمله استان‌های پیشرو در اجرای برنامه‌های شبانه در کشور بوده است و از نخستین روزهای وقوع جنگ، برنامه‌های متعددی در سطح استان اجرا شد و بیش از ۸۰ نقطه شهری و ۵۰ مرکز بخش به‌صورت مستمر میزبان تجمعات مردمی بودند.

طالبی با بیان اینکه حضور اقوام و طوایف مختلف در این

برنامه‌ها و مشارکت گسترده مردم، فضایی برای نمایش وحدت و انسجام ملی در استان ایجاد کرده است، افزود: این تجمعات با محوریت پرچم ایران، منافع ملی و حمایت از نیروهای حاضر در میدان برگزار و به تقویت همبستگی اجتماعی در استان کمک کرد.

وی به وضعیت استان در طول دوران جنگ تحمیلی سوم گفت: در طول دوران جنگ، استان کرمان کمترین مشکل را در حوزه بازار تجربه کرد و فعالیت واحدهای صنعتی، بنگاه‌های اقتصادی و مجموعه‌های معدنی بدون توقف ادامه یافت.

استاندار کرمان تصریح کرد: در همین دوره، پروژه‌های عمرانی و توسعه‌ای استان نیز متوقف نشد و مراسم افتتاح و آغاز پروژه‌های جدید طبق برنامه انجام شد؛ فضای ایجاد شده باعث شد فعالیت‌های اجرایی استان در شرایط عادی دنبال و این روند نیز تاکنون نیز ادامه یافته است.

طالبی با تأکید بر اهمیت وحدت و انسجام ملی در تأمین امنیت گفت: این موضوع برای استان کرمان اهمیت ویژه‌ای دارد و شرایط ناشی از جنگ موجب شد مردم با وجود تفاوت دیدگاه‌ها و سلیق سیاسی، حول نام ایران و زیر پرچم جمهوری اسلامی ایران گرد هم آیند و از کشور دفاع کنند.

وی افزود: بر اساس آمارهای موجود، طی ماه‌های گذشته بسیاری از شاخص‌های امنیتی استان بهبود یافته و میزان جرایم کاهش پیدا کرده است و تداوم این فضای همدلی و توجه به منافع مشترک می‌تواند به تقویت امنیت ملی و ناامیدی دشمنان از ایجاد شکاف میان مردم منجر شود.

استاندار کرمان با اشاره به روند توسعه استان پس از آتش‌بس گفت: فعالیت‌های عمرانی و زیرساختی با سرعت بیشتری دنبال شده است.

وی از آغاز بزرگ‌ترین عملیات بهسازی و روکش آسفالت جاده‌های استان با اعتبار ۴/۲ همت خبر داد و افزود: پروژه‌های مختلفی در حوزه راه‌سازی، تأمین آب شرب و انرژی در استان در حال اجرا است؛ در حوزه تأمین آب، طرح‌هایی برای انتقال آب به برخی شهرهای استان از جمله شهر کرمان در دست اجرا قرار دارد.

وی همچنین به موضوع انرژی خورشیدی اشاره کرد و گفت: استان کرمان در حوزه انرژی خورشیدی میزبان بزرگ‌ترین پروژه‌های کشور است و بیشترین ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی که قرار است اسمال وارد شوند، مربوط به این

استان خواهد بود.

طالبی با عنوان اینکه تاکنون نزدیک به ۴ هزار مگاوات مجوز اجرای نیروگاه‌های خورشیدی در استان صادر شده است، گفت: این استان از نظر ظرفیت مجوزهای صادر شده رتبه نخست کشور را در این حوزه در اختیار دارد و بیشترین میزان اجرای نیروگاه‌های خورشیدی نیز در سال جاری در کرمان انجام خواهد شد.

وی همچنین از رفع موانع اجرای پروژه تولید پنل‌های خورشیدی در استان خبر داد و گفت: عملیات تجهیز و راه‌اندازی این مجموعه در سال جاری دنبال خواهد شد؛ این واحد تولیدی پس از بهره‌برداری، سالانه حدود ۳ هزار مگاوات پنل خورشیدی در اختیار کشور قرار خواهد داد.

استاندار کرمان با اشاره به ظرفیت‌های معدنی استان گفت: بیش از ۷۵ درصد فعالیت‌های شرکت ملی مس ایران در کرمان متمرکز بوده و پروژه‌های متعددی با هدف دستیابی به تولید ۷۰۰ هزار تن کاتد مس در حال اجراست.

وی افزود: علاوه بر طرح‌های شرکت ملی مس، پروژه‌های بزرگ تولید کنسانتره مس نیز در استان در دست اجرا قرار دارد و با حضور سرمایه‌گذاران جدید در جنوب استان و بهره‌برداری از معادن مس، طی سال‌های آینده دست کم ۱۰ هزار شغل در این منطقه ایجاد خواهد شد؛ توسعه صنایع فرآوری نیز می‌تواند زمینه تحول اقتصادی در جنوب استان را فراهم کند.

طالبی همچنین از برنامه‌های توسعه‌ای در حوزه بهره‌برداری از معادن کروم، تیتانیوم و سایر کانی‌های فلزی خبر داد و گفت: طرح‌های متعددی برای تکمیل زنجیره تولید در بخش معدن در دست اقدام است.

استاندار کرمان درباره آثار جنگ بر استان اظهار داشت: برخی مراکز نظامی خارج از محدوده شهرهای استان مورد آسیب قرار گرفتند و تعدادی شهید و مجروح نیز در استان وجود داشت و رسیدگی به وضعیت مجروحان مورد توجه دستگاه‌های مسئول قرار گرفته است.

طالبی همچنین گفت: نیروهای امدادی و نظامی استان کرمان در قالب مأموریت‌های ملی، پشتیبانی از استان‌های دیگر به‌ویژه سیستان و بلوچستان و هرمزگان را بر عهده داشتند و همچنان بخشی از این مأموریت‌ها برای کمک به حفظ امنیت و آرامش مردم ادامه دارد.

ورزشی

کناره‌گیری مدیرعامل مس رفسنجان از هیئت فوتبال استان یزد



«امیرفرشاد تفکری» مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان از ریاست هیئت فوتبال استان یزد استعفا خواهد داد.

به گزارش مهر، طبق خبرها امیرفرشاد تفکری مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان که همزمان رئیس هیئت فوتبال استان یزد نیز است به زودی از سمت خود در هیئت فوتبال یزد به طور رسمی کناره‌گیری خواهد کرد.

امیرفرشاد تفکری بیش از ۴ سال است که ریاست هیئت فوتبال استان یزد را بر عهده دارد.

او اواخر سال گذشته به عنوان مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان انتخاب شد و به طور همزمان هدایت باشگاه و هیئت فوتبال یزد را بر عهده داشت، اما حالا طبق اعلام خود او از این سمت استعفا خواهد داد تا تمرکزش بر روی باشگاه مس رفسنجان باشد.

او گفته است: باتوجه به پایبندی به اصول حرفه‌ای در فوتبال و اینکه می‌خواهم تمرکز فقط بر روی باشگاه مس بگذارم و نمی‌خواهم مدیریت فوتبال استان یزد هم دچار خللی شود؛ به همین دلیل تا اول تیرماه از سمت خود در ریاست هیئت فوتبال استان کناره‌گیری خواهم کرد.

این درحالی است که در مدت اخیر انتقاداتی در رفسنجان نسبت به همزمانی مدیریت او در ۲ استان مختلف وجود داشت و حالا به نظر می‌رسد او بین باشگاه مس رفسنجان و هیئت فوتبال استان یزد باشگاه مس رفسنجان را انتخاب کرده است.

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی روش اول (نوبت دوم)

پروژه های تهیه مصالح و اجرای طرح هادی روستایی

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان خرداد ماه ۱۴۰۵

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان در نظر دارد تهیه مصالح و اجرای پروژه های طرح هادی روستایی به شرح مندرج در جدول ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (روش اول) براساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه و در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به اشخاص حقوقی دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته راه و ترابری حداقل پایه ۵ واگذار نماید.

ردیف	استان	شهرستان	مشخصات پروژه	محل اجرای پروژه	برآورد اولیه براساس فهرست بهای راه و باند سال ۱۴۰۴ (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)	مدت اجرای پروژه
۱	کرمان	ریگان	تهیه مصالح و اجرای بخشی از طرح هادی روستاهای ده شیپک و حجتیه بخش رحمت آباد	روستاهای ده شیپک و حجتیه	۳۹,۹۸۸,۳۵۶,۷۳۳	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳ ماه

فراخوان مناقصه:

۱- نوع فراخوان: عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (روش اول).

۲- نام و نشانی دستگاه مناقصه گرا: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان واقع در کرمان، انتهای خیابان خواجهنیش ابوذر.

۳- موضوع مناقصه: پروژه های اجرای طرح هادی روستایی به شرح جدول فوق براساس نقشه ها و مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه.

۴- مهلت دریافت اسناد: ساعت ۱۳ ظهر روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۴ تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۱.

۵- محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir

۶- آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهادات توسط مناقصه گران: تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۵

۷- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت ۸:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۶ در محل دفتر امور قراردادهای بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان به آدرس فوق. (حضور یک نفر نماینده مناقصه گران با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه بازگشایی پاکات بلامانع است.)

۸- شرایط مناقصه گران کلیه شرکت های (اشخاص حقوقی) دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری رشته راه و ترابری حداقل پایه ۵ سازمان مدیریت و برنامه ریزی که در سامانه ستاد ثبت نام نموده و امضای الکترونیکی دریافت کرده اند.

۹- ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن ۰۳۴-۲۲۰۲۷۵۶۲ دفتر امور نظارت و ارزیابی امور عمرانی تماس حاصل نمایید.

۱۰- رعایت بخشنامه های صادره از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور درخصوص ظرفیت نهایی پیمانکاران جهت شرکت در مناقصه از سوی پیمانکاران الزامی است. (پیمانکار در هنگام شرکت در مناقصه باید دارای ظرفیت خالی تعدادی و ریالی باشد)

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان